
 
 

REPUBLIKA  E  SHQIPERISE  

SPITALI RAJONAL VLORE  

Lagjia “ Partizani ”, Spitali Rajonal Vlorë. Tel: +355 33 222657                                                                                  

E-mail: spitalivlore@shendetesia.gov.al 
 

 
Formular  i  Njoftimit  te  Kontrates  se  Nenshkruar 

 

 

Autoriteti  Kontraktor , Adresa , Nr. tel : 

Spitali  Rajonal  Vlore , Lagja  “ Partizani  “ , Nr. tel. + 355 33 222 657 

 

Lloji  i procedures  se  prokurimit  : 

  Tender i hapur 

 

Objekti  i  Kontrates  ( nqs ka  lote i ndare sipas loteve ) “Sherbimi i lavanderise dhe 

hotelerise ne Spitalin Rajonal Vlore“ 
 

Fondi  limit : 195 523 200 (njeqind e nentedhjete e pese milion e peseqind e njezete e tre 

mije e dyqind) lekë pa TVSH  

 

Vlera  totale  e  kontrates: 194 980 080  (njeqind e nentedhjete e kater milion e nenteqind 

e tetedhjete mije e tetedhjete) leke pa tvsh 

 

 

Data e lidhjes se kontrates :  Kontrata 6707 date 16.12.2016 

 

Kontraktori / et , Adresa , NIPT – i : Operatori ekonomike  “Devis” shpk 
Adresa: Rruga Siri Kodra, Tiranë, NIPT-i , K31420012M 

 

 

 

 

 

 

               

                                      TITULLARI  I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                             D R E J T O R E 

            

                                                            Brunilda MERSINI 
 

  


